
Wycieczki

OGRÓD BOTANICZNY PRZEZ TRZY DNI ZA DARMO!
Organizator wycieczki Ogród Botaniczny w Łodzi

Rodzaj wydarzenia Wśród zieleni/parki
Wybierz dzień 25 lipca (piątek), 26 lipca (sobota), 27 lipca (niedziela)

Godzina wydarzenia 9.00-20.00
Miejsce/zbiórka wydarzenia ul. Krzemieniecka 36/38

Opis wydarzenia

Z okazji 602. Urodzin Łodzi (25-27 lipca) wstęp do Ogrodu Botanicznego będzie całkowicie
darmowy! To idealna okazja dla wszystkich miłośników natury i relaksu na świeżym
powietrzu! Ogród Botaniczny w Łodzi to ponad 60 hektarów roślinnych cudów – od dzikich łąk
po eleganckie rabaty, a to wszystko z dala od miejskiego zgiełku. Latem to istna feeria barw i
zapachów – rozkwitają hortensje, liliowce, dalie i słoneczniki. W pełni sezonu są też zioła i
byliny, a alejki pachną lipą i rozgrzaną ziemią.

Forma udziału/zapisy Ogród dostępny bezpłatnie
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Nieograniczona

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
-

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

Ogród Botaniczny w Łodzi jest jednym z największych ogrodów w Polsce - jego całkowita
powierzchnia wynosi 67 ha. Położony jest w zachodniej części miasta, na terenie Polesia. Od
północnego-wschodu Ogród sąsiaduje z ponad 200-hektarowym kompleksem zieleni, który
tworzą park im. J. Piłsudskiego, Ogród Zoologiczny oraz rezerwat leśny „Polesie
Konstantynowskie”. Od zachodu graniczy z działkami rekreacyjnymi, polami i tzw.
nieużytkami. Z pozostałych stron otaczają go domy jednorodzinne i wielkomiejska zabudowa.
Teren Ogrodu jest płaski, z niewielkim spadkiem ku północy w kierunku rzeki Łódki. Różnice
wysokości względnych wynoszą 11 m, a najwyższy punkt położony jest na wysokości 194 m
n.p.m. Opady atmosferyczne są stosunkowo małe –średnia roczna za lata 1985-2005 wynosi
568 mm. Temperatura w 2006 r. wahała się od +33,8°C do -30,2°C (średnia roczna to
+8,8°C). Ogród ma charakter parkowo-leśny. Krajobraz urozmaica 12 sztucznie usypanych
wzgórz obłożonych granitowymi, wapiennymi i piaskowcowymi blokami skalnymi. Najwyższe
zgrupowane są w Alpinarium, a pozostałe znajdują się w Ogrodzie Japońskim, Arboretum i
Dziale Flory Polskiej.

Kontakt dla mieszkańców Telefon: + 48 (42) 688 44 20 SEKRETARIAT@BOTANICZNY.LODZ.PL

zdjęcie


